
 
 

– Приказ  

 

05.07.2022                           № 133-од                   

                                                             

     «В связи с началом приемной компании по зачислению детей в 1-й 

класс на 2022-2023 учебный год и на основании: 

Приказа Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 "Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования". 

Постановления № 133 от 12.03.2021 г. «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений г.о. Самара за территориальными 

участками г.о. Самара». 

Правил приема в 1-й класс МБОУ Школа № 81 г.о. Самара, при 

своевременной подаче заявлений законными представителями детей 

поступающий в 1-й класс и с предоставлением полного пакета необходимых 

документов. 

    Приказываю: 

1. Зачислить в 1-е классы с 01.09.2022г.  на 2022-2023 учебный год  детей 

с регистрационными номерами заявлений: 

№ Номер Статус 

1 36401/СЗ/22040141525 Зачислен в будущий год 

2 36401/СЗ/22040177602 Зачислен в будущий год 

3 36401/СЗ/22040190357 Зачислен в будущий год 

4 36401/СЗ/220531108 Зачислен в будущий год 

5 36401/СЗ/22040138842 Зачислен в будущий год 

6 36401/СЗ/22040141375 Зачислен в будущий год 

7 36401/СЗ/22040142775 Зачислен в будущий год 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа № 81 имени Героя Советского Союза Жалнина В. Н.»  

городского округа Самара 
 

443100 г. Самара, ул. Самарская, д. 190 А  тел. 8(846) 242-50-17, 8(846) 337-54-52 

e-mail: samaramousosh81@mail.ru 

 

mailto:samaramousosh81@mail.ru


 
 

8 36401/СЗ/22040144265 Зачислен в будущий год 

9 36401/СЗ/22040150042 Зачислен в будущий год 

10 36401/СЗ/22040150408 Зачислен в будущий год 

11 36401/СЗ/22040166491 Зачислен в будущий год 

12 36401/СЗ/22040193130 Зачислен в будущий год 

13 36401/СЗ/22040199143 Зачислен в будущий год 

14 36401/СЗ/220401101421 Зачислен в будущий год 

15 36401/СЗ/220401107470 Зачислен в будущий год 

16 36401/СЗ/220401111287 Зачислен в будущий год 

17 36401/СЗ/220401118912 Зачислен в будущий год 

18 36401/СЗ/220401119403 Зачислен в будущий год 

19 36401/СЗ/220401121515 Зачислен в будущий год 

20 36401/СЗ/220401122890 Зачислен в будущий год 

21 36401/СЗ/220401123210 Зачислен в будущий год 

22 36401/СЗ/2204012653 Зачислен в будущий год 

23 36401/СЗ/220401194474 Зачислен в будущий год 

24 36401/СЗ/220401196766 Зачислен в будущий год 

25 36401/СЗ/2204044646 Зачислен в будущий год 

26 36401/СЗ/2204111902 Зачислен в будущий год 

27 36401/СЗ/2206211880 Зачислен в будущий год 

28 36401/СЗ/220624927 Зачислен в будущий год 

29 36401/СЗ/22040121226 Зачислен в будущий год 

30 36401/СЗ/22040122788 Зачислен в будущий год 

31 36401/СЗ/22040125115 Зачислен в будущий год 

32 36401/СЗ/22040128531 Зачислен в будущий год 

33 36401/СЗ/22040130083 Зачислен в будущий год 

34 36401/СЗ/22040130699 Зачислен в будущий год 

35 36401/СЗ/22040131705 Зачислен в будущий год 

36 36401/СЗ/22040131670 Зачислен в будущий год 

37 36401/СЗ/22040136078 Зачислен в будущий год 

38 36401/СЗ/22040139958 Зачислен в будущий год 

39 36401/СЗ/22040141259 Зачислен в будущий год 

40 36401/СЗ/22040142800 Зачислен в будущий год 

41 36401/СЗ/22040146575 Зачислен в будущий год 

42 36401/СЗ/22040150836 Зачислен в будущий год 

43 36401/СЗ/22040155136 Зачислен в будущий год 

44 36401/СЗ/22040155421 Зачислен в будущий год 

45 36401/СЗ/22040155733 Зачислен в будущий год 

46 36401/СЗ/22040155742 Зачислен в будущий год 

47 36401/СЗ/22040156484 Зачислен в будущий год 

48 36401/СЗ/22040157900 Зачислен в будущий год 

49 36401/СЗ/22040162315 Зачислен в будущий год 

50 36401/СЗ/22040162636 Зачислен в будущий год 

51 36401/СЗ/22040163270 Зачислен в будущий год 

52 36401/СЗ/22040165820 Зачислен в будущий год 

53 36401/СЗ/22040167980 Зачислен в будущий год 

54 36401/СЗ/22040168337 Зачислен в будущий год 

55 36401/СЗ/22040168480 Зачислен в будущий год 

56 36401/СЗ/22040169461 Зачислен в будущий год 

57 36401/СЗ/22040169452 Зачислен в будущий год 

58 36401/СЗ/22040172563 Зачислен в будущий год 

59 36401/СЗ/22040173866 Зачислен в будущий год 

60 36401/СЗ/22040174017 Зачислен в будущий год 

61 36401/СЗ/22040175141 Зачислен в будущий год 



 
 

62 36401/СЗ/22040177265 Зачислен в будущий год 

63 36401/СЗ/22040178102 Зачислен в будущий год 

64 36401/СЗ/220401301 Зачислен в будущий год 

65 36401/СЗ/22040179209 Зачислен в будущий год 

66 36401/СЗ/22040179753 Зачислен в будущий год 

67 36401/СЗ/22040182552 Зачислен в будущий год 

68 36401/СЗ/22040182730 Зачислен в будущий год 

69 36401/СЗ/22040182810 Зачислен в будущий год 

70 36401/СЗ/22040183873 Зачислен в будущий год 

71 36401/СЗ/22040183908 Зачислен в будущий год 

72 36401/СЗ/22040185648 Зачислен в будущий год 

73 36401/СЗ/22040189341 Зачислен в будущий год 

74 36401/СЗ/22040189840 Зачислен в будущий год 

75 36401/СЗ/22040191098 Зачислен в будущий год 

76 36401/СЗ/22040191187 Зачислен в будущий год 

77 36401/СЗ/22040191374 Зачислен в будущий год 

78 36401/СЗ/22040192701 Зачислен в будущий год 

79 36401/СЗ/220401524 Зачислен в будущий год 

80 36401/СЗ/22040196716 Зачислен в будущий год 

81 36401/СЗ/22040196921 Зачислен в будущий год 

82 36401/СЗ/22040196985 Зачислен в будущий год 

83 36401/СЗ/22040197181 Зачислен в будущий год 

84 36401/СЗ/22040198457 Зачислен в будущий год 

85 36401/СЗ/220401100832 Зачислен в будущий год 

86 36401/СЗ/220401104160 Зачислен в будущий год 

87 36401/СЗ/220401107489 Зачислен в будущий год 

88 36401/СЗ/220401114033 Зачислен в будущий год 

89 36401/СЗ/220401121695 Зачислен в будущий год 

90 36401/СЗ/2204011743 Зачислен в будущий год 

91 36401/СЗ/220401205890 Зачислен в будущий год 

92 36401/СЗ/220401207692 Зачислен в будущий год 

93 36401/СЗ/2204025211 Зачислен в будущий год 

94 36401/СЗ/220407993 Зачислен в будущий год 

95 36401/СЗ/220519523 Зачислен в будущий год 

96 36401/СЗ/220531395 Зачислен в будущий год 

97 36401/СЗ/220622616 Зачислен в будущий год 

98 36401/СЗ/22062318580 Зачислен в будущий год 

 

2. Техническому специалисту Скворцову  С.Г. разместить  данный приказ  

05.07.2022 г. на сайте школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                       О.В. Чуракова 


		2022-07-05T13:52:57+0400
	‎00 95 e7 b3 e9 58 bc 4b 7e
	Чуракова Оксана Викторовна




